ПРОТОКОЛ

заседания комиссии для проведения конкурса на замещение в администрации

Сухобузимского района вакантной должности муниципальной службы –

заместителя главы Сухобузимского района

по обеспечению жизнедеятельности района

с. Сухобузимское                                                                                     06.02.2019

Присутствовали:

Шпирук Ю.Д.

Сошина Т.А.

Москова Ю.Я.

Каштункова Е.А.

Командин С.С.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О признании несостоявшимся конкурса на замещение в администрации

Сухобузимского района вакантной должности муниципальной службы –

заместителя главы Сухобузимского района по обеспечению

жизнедеятельности района, объявленного 21.12.2018 путем размещения

информационного сообщения о проведении конкурса в газете «Сельская

жизнь» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном интернет-портале Сухобузимского района».

СЛУШАЛИ:

Москову Юлию Яковлевну, ведущего специалиста по

делопроизводству и учету кадров администрации района о том, что в период

с 21.12.2018 по 05.02.2019 поступила одна заявка на участие в конкурсе на

замещение в администрации Сухобузимского района вакантной должности

муниципальной службы – заместителя главы Сухобузимского района по

обеспечению жизнедеятельности района, о чем имеется запись в Журнале

регистрации заявок.

На основании п. 3.6 раздела 3 «Порядок проведения конкурса»

решения Сухобузимского районного Совета депутатов от 18.12.2018 № 33-

5/312 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на

замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации

Сухобузимского района» предложено признать несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение в администрации

Сухобузимского района вакантной должности муниципальной службы –

заместителя главы Сухобузимского района по обеспечению

жизнедеятельности района.

2. Не позднее 06.02.2019 сообщить единственному претенденту о

признании конкурса несостоявшимся.

3. Не позднее 08.02.2019 разместить настоящее решение на

официальном интернет-портале Сухобузимского района.

Председатель комиссии                                                    Ю.Д. Шпирук

Заместитель председателя

комиссии Т.А. Сошина

Секретарь комиссии                                                          Ю.Я. Москова

Члены комиссии:                                                               Е.А. Каштункова

                                                                                             С.С. Командин